____________________________________________________________________________________________________________________________
Sesc/RS e Senac-RS – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Fecomércio, 101 – Bairro Anchieta, Porto Alegre/RS - CEP: 90200-500 - (51) 3375-7000

1

COMUNICADO

CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

EDITAL Nº 001/2022 Inexigibilidade de Licitação nº 180/2022

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - Administração Regional no Estado do Rio Grande

do Sul – Sesc/RS e o SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMÉRCIAL -

Administração Regional no Estado do Rio Grande do Sul - Senac-RS, de direito privado,

sem fins lucrativos, com sede na Rua Fecomércio, nº 101, na cidade de Porto Alegre/RS, inscritas

respectivamente, no CNPJ: 03.575.238/0001-33 e no CNPJ: 03.422.707/0001-84,  através da

sua Comissão Especial de Credenciamento, no interesse da Administração, torna público para

conhecimento dos interessados a relação de Leiloeiros que atenderam a exigências previstas

neste Edital, especialmente as condições de habilitação enumeradas no item “4”.

Constando, neste momento, habilitados 35 leiloeiros aptos para as prestações de serviços

previstos neste Edital.

Contrato Leiloeiros

418/2022        Alvaro Marques Teixeira

546/2022        Augusto Parmeggiani Pestana Marques Gomes

543/2022        Brandali Luisa Parmeggiani

876/2022        Bruna Schmidt Bronzatto

549/2022        Carmen Gomes Pietoso

434/2022        Cristiano Da Rosa Schontag

446/2022        Daiane Fucks Pelentir

440/2022        Dionir Bianchi

857/2022        Erni Carlos Oro

867/2022        Eva Delminda Stangherlin

634/2022        Fabio Gomes Pietoso

619/2022        Fernanda Terres De Paula

872/2022        Fernanda Von Zuccalmaglio

983/2022        Geraldo Von Zuccalmaglio

439/2022        Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto

420/2022        Gustavo Turani

____________________________________________________________________________________________________________________________
Sesc/RS e Senac-RS – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Fecomércio, 101 – Bairro Anchieta, Porto Alegre/RS - CEP: 90200-500 - (51) 3375-7000

2

547/2022        Isadora Parmeggiani Da Silva

447/2022        Jaime Luiz Nulman

436/2022        Joacir Monzon Pouey

421/2022        Jose Fernando De Quina

545/2022        Joyce Ribeiro

548/2022        Jucenara De Mello Vieira Bordignon

433/2022        Juliana Tais Benatti

544/2022        Liliamar Fatima Parmeggiani Pestana Marques Gomes

550/2022        Liliane Virginia Parmeggiani

435/2022        Marcello Pereira De Oliveira

432/2022        Marcello Silva De Oliveira

441/2022        Mauro Pereira De Oliveira

437/2022        Naio De Freitas Raupp

462/2022        Paulo Alexandre Heisler

747/2022        Rennan Parmeggiani Dall'astra

1030/2022       Roberta Possani Zago

487/2022        Rodrigo Zago Szortyka

1029/2022       Rogerio Bronzatto

438/2022        Sergio Augusto Dos Santos

 Porto Alegre, 22 de Setembro de 2022.

Comissão Especial de Credenciamento